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14. jaanuari õhtul uudistas paarsada 
Haabersti elanikku uue liuvälja 
avamist. Avamisel osalesid Tallinna 
abilinnapea Deniss Boroditš ja Kom-
munaalameti juhataja Ain Valdmann. 
Valminud aastaringse kasutamisega 
liuväli on ainulaadne Balti riikides. 
Lähim samataoline, avalikuks kasu-
tamiseks liuväli asub Stockholmi 
kesklinnas.

Sünteetilise kattega 200 ruut-
meetrine liuväli on paigaldatud 
Õismäe tee siseringi äärde Õismäe 
tee 10 tornelamu vastu, Õismäe 
Vene Lütseumi ja Nurmenuku 
Lasteaia vahelisele platsile. Liuväli 
on piiretega ning ümbritsetud 
kummimattidega. Juba 1. jaanuarist 
on olnud uisuväli suuri ja väikseid 
uisutajaid täis. Uisulaenutust liuväljal 
pole, küll aga on õhtupimeduses 
uisuplats valgustatud. Avasõidu 
uisuväljakul tegi Haabersti Vaba 
Aja Keskuse puhkpilliorkestri saatel 
Haabersti linnaosa vanem Viktor 
Vassiljev. „Loodame, et inimesed 
oskavad uisuvälja puhtana ja 
lõhkumata hoida ning hinnata,” ütles 
Vassiljev avakõnes. „Kunstkate ei ole 
nii libe kui naturaalne jää ning pole 
profesionaalsetele uisutajatele päris 
sobilik. Aga lastele õppimiseks on 
see lihtsalt ideaalne. Uisuväljal saab 
sõita igal aastaajal ilmastikuoludest 
sõltumata, kui ainult tolm ja liiv 
katet ära ei riku“ lisas Vassiljev. 
Linnaosavanem manitses kokku 
tulnuid platsi puhtana hoidma. 

Suurepärast hokit demonstreerisid 
avamisel Unistari noorteklubi 
hokipoisid Anton Kurtavoi, Gennadi 

Rõõm uisutamisest
Tiina- Marju Jaksen, Nurmenuku lasteaia juhataja asetäitja õppealal

Nurmenuku lasteaia lastel oli sügisel kolmel korral võimalik Haabersti Linnaosa Valitsuse projekti 
raames Premia Jäähallis uisutamas käia. Lastele valmistas see palju rõõmu- saadi ju tuttavaks ühe toreda 
sportimise- ja vaba aja veetmise võimalusega! Esimesed arglikud liigutused jääl muutusid õpetajate toel 
ruttu kindlamaks ja eduelamus oligi käes! Kuigi nii mõnigi lapsevanem oli algul hirmul, et suur hulk lapsi 

jääl ja mis kõik võib juhtuda… 
Detsembris liitus Nurmenuku lasteaed Tervist Edendavate Lasteaedade võrgustikuga. Kuigi oleme alati pidanud 

tervise tugevdamiseks tehtavat tööd oluliseks, mõtleme nüüd eriti, mida saaks ja võiks veelgi enam ette võtta, et terve 
olla ja terveks jääda. Ja seda nii laste kui töötajate osas. Seetõttu olime rõõmsalt üllatunud, kui selgus, et just Nurmenuku 
lasteaia kõrvale rajati väike liuväli. Ja mis veelgi toredam- lasteaiale kingiti linnaosa poolt ka 16 paari uiske! Esimesed 
sõidud on tänaseks tehtud! Kuigi krõbe talveilm pani näpud uiske jalga pannes pisut kohmetuma, sai jääl olles kiiresti 
sooja! Liikumisõpetaja ja rühmaõpetajad said juurde veel ühe võimaluse laste liikumisharjumuste kujundamiseks. 

Uisutamisest saame rõõmu tunda ka soojemate ilmadega, sest liuväljal on laste arvates „võlujää”!

„Pealinna Elu“ saatejuht Juhan 
Hindov intervjueerib uisuvälja 
ehitaja OÜ Andim Grupp nõunikku 
Sergei Leeti.

Haaberstis 
avati aasta-
ringselt 
kasutatav 
uisuväli

Filippov ja Mark Spirin treener 
Andrei Griškuni juhendamisel.

Haabersti Linnaosa Valitsus on 
koostöös Premia Jäähalli ja Tallinna 
Haridusametiga võimaldanud Haa-
bersti lasteaialastel käia tasuta uisu-
tamas. Projekti on kaasatud 400 
lasteaialast kuuest Haabersti lasteaiast. 
Premia Jäähalli külastamine näitas, et 
lastel on uisutamise vastu suur huvi. 
Nüüd on uisutamine võimalik oma 
kodu lähedal ja kõigile tasuta. Kuna 
Haabersti lasteaialastel on uisutamise 
algõpe kahe projekti raames läbitud, 
kinkis linnaosa vanem uisuvälja 
avamisel uisuvälja kõrval asuvate 
Nurmenuku ja Karikakra lasteaiale 
uisud, et lapsed saaksid kas või iga 
päev uisutamas käia. Linnaosa vanem 
Viktor Vassiljev peab sportlikku 
eluviisi propageerimist üheks linnaosa 
valitsuse prioriteediks. 

Uisuvälja avamise salvestas kaabel-
televisooni kanal STV. Uisuvälja 
avamist on võimalik jälgida 29. 
jaanuaril saates „Pealinna Elu“ kell 
21.20. Kordus 30. jaanuari kell 11.25. Linnaosa vanem Viktor Vassiljev peab sportlikku eluviisi propageerimist üheks linnaosa valitsuse prioriteediks. 
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On aeg mõelda hoovide 
korrastamisele
Raepress

Käesoleval aastal on kor-
teriühistutel taas võima- 
lik taotleda linnalt 
toetust õuealade heakor-

rastamiseks, linn on selleks 2009. 
a eelarves eraldanud 19,5 miljonit 
krooni ja käesoleval aastal on taotluste 
esitamise lõpptähtaeg 13. märts.

„Projektile “Hoovid korda” on kolme viimase aasta jooksul linna-eelarves 
eraldatud kokku 44,5 miljonit krooni,“ ütles abilinnapea Deniss Boroditš. 
„Selle summa ulatuses toetas linn 2006. aastal 98, 2007. aastal 120 ning 
2008. aastal 139 korteriühistu hoovide korrastamist ja 2009. aasta eelarves on 
„Hoovid korda“ projekti jätkamiseks 19,5 miljonit krooni,” ütles Boroditš. 

Määruse kohaselt on korteriühistutel linnalt toetust võimalik taotleda 
järgmistele tegevustele: hoovis asuvate teede ja korteriühistute esiste kõnniteede 
rajamiseks ning remondiks; parkimisplatsi, prügimajade või prügikonteinerite 
rajamiseks või parendamiseks; sadevete probleemide lahendamiseks 
hoovis; haljasala, puhkeala vms avatud ala rajamiseks või parendamiseks; 
kõrghaljastuse rajamiseks või parendamiseks; mängu- või spordiväljaku ning 
puhkeala rajamiseks või parendamiseks; tänavavalgustuse, aedade või piirete 
paigaldamiseks või parendamiseks ning hoovi inventari paigaldamiseks või 
korrastamiseks.

Taotluste esitamise tingimustega saab tutvuda projekti „Hoovid korda“ 
veebilehel (http:// hoovidkorda.tallinn.ee/). Täiendava informatsiooni saamiseks 
tuleb pöörduda oma linnaosa valitsuse või Tallinna Kommunaalameti poole. 

Pildil: 2008. aastal rajas Õismäe tee 65 Korteriühistu projekti „Hoovid 
korda“ raames täiendavad parkimiskohad 20-le autole. 

Kui 2008. aasta algas suure prügipaanikaga ja paljud hakkasid 
trahvihirmus usinalt prügi sorteerima, siis tänaseks on see entusiasm 
kahjuks raugenud ja prügi sorteerimine pole enam nii aktuaalne 
teema. Prügi sorteerimise huvipuudust tõdevad ka jäätmevedajad, 

kelle sõnul on sorteeritud jäätmete kvaliteet halvemaks läinud.
Kahju, et ainult hirm trahvi maksmise ees paneb inimesi prügi sorteerima. 

Prügi sorteerimise põhjuseks peaks olema ikka teadmine, kui oluline on selle 
tegevuse keskkonda säästev roll. 

Seega tuletame teile meelde, et Tallinnas peab kortermajade juures olema 
lisaks olmejäätmete konteinerile ka vanapaberi ja biolagunevate jäätmete 
konteinerid. Vanapaberi konteiner peab seisma kortermajade ees, kus on 
vähemalt 5 korterit ja biolagunevate ehk toidujäätmete konteiner vähemalt 
10 korteriga majade ees. Kuid sellest, et korteriühistu esindaja on seaduse-
kuulekalt need vajalikud konteinerid maja ette tellinud, üksi ei piisa. Prügi 
tuleb sorteerida ja seda selliselt, et konteineritesse saaks „õiged“ jäätmed.

Biolagunevate jäätmete konteinerisse tuleb panna: liha- ja kalajäätmed, köögi- 
ja puuviljad, köögi- ja puuviljade koorimisjäägid, leib, sai, poolfabrikaadid, 
pagaritooted ja kondiitritooted, juustud, või ja margariin ning muud tahked 
toidujäätmed. 

Samuti võib sinna panna majapidamispaberit, pabersalvrätte, kohvi- 
paksu, paberfiltreid, toataimi, lõikelilli jms looduses lagunevaid jäätmeid.

Enne biolagunevate jäätmete konteinerisse viimist pakenda nad biolagu-
nevasse kotti või ajalehe sisse.

Biolagunevad jäätmed viiakse Tallinna Prügilasse kompostimisele, mille 
tulemusena saadakse kvaliteetne kompost.

Vanapaberi konteinerisse tuleb panna: ajalehed, ajakirjad, kataloogid ja 
reklaammaterjalid, töövihikud, paberist ja papist kaustikud, trükiga ja puhas 
kirja- ning joonistuspaber, ümbrikud, kaanteta raamatud, pappkastid ja -karbid, 
jõupaber ja paberikotid jm. puhtad paberpakendid.

Eraldi kogutud vanapaber viiakse sorteerimisjaama järelsortimisele. Sobiv 
materjal pressitakse ning transporditakse taaskasutusse.

Eesti Korteriühistute Liit kuulutab 
välja järjekordse 20 korteriühistu serti- 
fitseerimise. 

Sertifitseerimise maksumus on 
9900 krooni, millest 5000 krooni 
maksab Majandus- ja kommuni-
katsiooniministeerium, 1400 krooniga 
toetab oma liikmeid Korteriühistute 
Liit. Ühistu omafinantseeringu 
suuruseks jääb vaid 3500 krooni. 

Sertifitseerimisest on korteriühis-
tutel palju võita. Selle käigus viiakse 
läbi ühistu juriidiline, finantsiline 
ja ehitusalane analüüs ning antakse 
soovitusi, kuidas vajadusel olukorda 
parandada. 

Detsembris lõppenud voorus said 

Kui keegi saeb läbi 
radiaatorid
Monika Sulg, Eesti Korteriühistute Liidu jurist

Kütteperioodil tuleb korteriühistutel tegeleda ühisest küttesüsteemist 
eraldunud korteriomanikega, kes ei soovi tasuda küttearveid teiste 
ühistu liikmetega võrdsetel alustel. Kui võlgnevused kasvavad, ei 
jää ühistu juhatusel üle muud, kui seada oma sammud kohtu poole 

ning asuda võlgnevust sisse nõudma. 
Kohtutee ei saa olema kerge – vaidlus selle üle, kui palju ja kas üldse peaks 

kütte eest tasuma individuaalküttele üle läinud korteri omanik, võib seal täie 
auruga edasi keeda.

Tegelikkuses on asjad üsna lihtsad. Korteriomand koosneb kahest osast 
– reaalosa ja mõtteline osa. Küttesüsteem on korteriomandi mõtteline osa ning 
selle muutmine on lubatud üksnes ühistu kõikide korteriomanike nõusolekul. 
Seega: korteriomanike puhul, kes on läinud üle individuaalküttele ilma kõikide 
korteriomanike nõusolekuta, ei pea ühistu tegelikult rakendama küttekulu 
arvestamisel teistsugust tariifi või protsenti üldküttest.

Üldkoosolek võib sellise otsuse küll vastu võtta, aga kindlasti tuleb seellisel 
juhul tähelepanu pöörata korteriühistu põhikirjale, mille kohaselt arvestatakse 
küttekulusid enamasti vastavalt korteriomandi reaalosa suurusele. 

Seega kerkib ülesse küsimus: kas üldkoosolek ikka võib vastu võtta otsuse, 
mis annaks teatud osale korteriomanikest õiguse tasuda kütte eest teistsugustel 
alustel, kui on sätestatud korteriühistu põhikirjaga? Põhimõtteliselt ei saa 
niisugust lahendust pidada õigeks. Õigem oleks muuta /täpsustada korteriühistu 
põhikirjaga sätestatud küttekulu arvestamise aluseid üldisest küttesüsteemist 
eraldunud korterite osas.

Mida aga teha siis, kui korteriomanik on osa radiaatoritest eemaldanud? 
Niisugusele küsimusele otsustas kohtu kaudu vastuse saada üks Tallinna 
korteriühistu. 

Korteriühistu nõudis küttevõla tasumist. Kuid korteriomandi omanik leidis, 
et ta on ühistule juba piisavalt vastu tulnud sellega, et ta üldse midagi maksis. 
Pigem on ühistu temale võlgu.

Viimast ei hakanud kohus üldse arutama, sest ühtegi mõistlikku tõendit 
omanikul tuua ei olnud. Küll aga arutati võlgniku küttekulude arvestamist. 

Korteriühistu oli (ja on ka praegu) seisukohal, et kõik korteriomanikud on 
kohustatud tasuma küttekulude eest samadel alustel, sõltumata sellest, kas nad 
on läinud üle individuaalküttele ja eraldunud elamu küttesüsteemist osaliselt 
või täielikult. 

Kohtus oli korteriühistu peamiseks argumendiks põhikirja punkt, mille 
kohaselt tasuvad ühistu liikmed küttekulude eest vastavalt korteriomandi 
reaalosa suurusele, mis on kirjas kinnistusraamatus. Oluline oli seegi, et 
küttesüsteemist eraldumisel, olgu see siis kas täielik või osaline, peab olema 
saavutatud kõikide korteriomanike nõusoleks. Võlgnikul korteriomanike 
nõusolekut ei olnud. 

Maakohus tegi otsuse, mis kohustas võlgnikku tasuma kogu võlgnevuse.
Võlgnik kaebas otsuse edasi. Mõlemad – korteriühistu ja võlgnik – jäid ka 

teise astme kohtus oma seisukohtadele kindlaks. Kohus maakohtu otsust ei 
muutnud ning võlgnikku kohustati võlgnevus tasuma. Seejärel pöördius võlgnik 
Riigikohtusse, kust saadeti tema kaebus tagasi ega alustatud menetlust. 

Seega otsustasid kohtud, et kõik ühistu liikmed on kohustatud tasuma ühistu 
poolt esitatud arveid samadel alustel ning korteriühistu juhatusel ei ole õigust 
kohaldada kellegi suhtes mingisuguseid teisi arvestamise aluseid. 

Korteriühistu üldkoosolek kinnitab arvestuse metoodika ja alused ning 
juhul, kui need on sätestatud korteriühistu põhikirjas, tuleb nende muutmiseks 
muuta põhikirja.

Linnaosa vanem Viktor 
Vassiljev soovitab!
Vaba Aja Keskus korraldab 
Linnalaageri kevadisel kooli-
vaheajal
16.-20. märts 7. kuni 12. aas-
tastele lastele.

Meisterdamine, ujumine, bow-
ling, ekskursioonid ning veel palju 
huvitavat ja kasulikku.

Info ja registreerimine Haabersti 
Avatud Noortekeskuses kuni 27. 
veebruarini aadressil Õismäe tee 
88A.
Tel 674 00 58, info@haabersti.ee

Kiirustage! Kohtade arv on 
piiratud!

Jäätmeid peab 
sorteerima! 
Katrin Rannama, Keskkonnaameti vanemspetsialist

Head Eesti Korteri- 
ühistute Liidu liikmed!

Märk „Hea korteriühistu” 
Järveotsa 5 elamul.

Raimo Jõgeva, Sertifitseerimise koordinaator, Tallinna ja Harjumaa büroo juhataja

hea ühistu märgi 29 korteriühistut, 
enamus neist Tallinnast ja Tartust. 
Korteriühistute juhid märkisid, et 
sertifitseerimine annab ühistule 
kindluse, et liigutakse õigel teel – 
rahul on nii juhid kui majaelanikud. 

Korteriühistu, kes soovib osaleda 
sertifitseerimises, peab esitama 
nõutud dokumendid hiljemalt 27. 
veebruariks 2009.a. Korteriühistute 
Liidu kohalikku büroosse. 

Täpsemalt saab sertifitseerimise 
tingimustega tutvuda Korteriühistute 
Liidu kodulehel www.ekyl.ee 
„sertifitseerimine” ja telefonidel 555 
44524; 627 5753.

MUNITSIPAALPOLITSEI
UUDISED

Haabersti linnaosas algatas 
Munitsipaalpolitsei januaris 64 
väärteomenetlust:

16 menetlust heakorra eeskirja 
rikkumise asjades;

21 menetlust Liikluseeskirja 
rikkumise asjades (mootorsõiduki 
valesti parkimine);

27 menetlust Ühistranspordis 
piletita sõitmise asjades.

Rahatrahve määrati kokku 
26600 krooni ulatuses. 

Varguskatse Haabersti 
Linnaosa Valitsuses 
7. jaanuaril pidas Haabersti Linna-
osa Valitsuses tööülesandeid 
täitnud Alfastari turvatöötaja 
kinni mehe, kes püüdis sotsiaal-
hoolekande osakonna kabinetist 
läbi akna varastada arvutit ja 
töötajate isiklikke asju. Turvatöö- 
taja andis mehe üle politseile. 
Haabersti linnaosa vanem Viktor 
Vassiljev tänas operatiivselt  tegut-
senud turvatöötajat ja andis talle 
üle tänukirja.
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Haabersti saadikud koHtuVad VaLijatega
Iga kuu kolmandal esmaspäeval kl 17 korraldab Keskerakonna Haabersti piirkonna büroo oma kontoris 
Õismäe tee 57A kohtumisi Haaberstist valitud Riigikogu, Talllinna Linnavolikogu ja Haabersti halduskogu 
liikmetega. Järgmine saadikute kohtumine valijatega on 16. veebruaril kell 17.00 – 18.00.

Harry Gustavson

Talvisel koolivaheajal rõõ- 
mustas Nurmenuku raa-
matukogu lapsi tasuta 
nukuteatriga. Harry Gus-

tavsoni Pereteater näitas etendust 
„Jõuluvana kingikott“. Koolivaheaja 
viimasel päeval said lapsed Lully 
Gustavsoni juhendamisel juba 
kuuendat korda meisterdada nukke. 
Seekord tehti toredaid päka-
pikke. Sellega lõppes ka kolm 
kuud raamatukogus väljas olnud 
Lully Gustavsoni näitus „Nukkude 
maailm“.

 Laste suur huvi nii näituse 
kui nukutöötoa vastu näitas, et 
raamatukogu, lapsed ja nukuteater 
võiksid palju tihemini kokku saada. 
Sündis mõte alustada veebruaris 
iganädalast ürituste sarja, mille 
jooksul lapsed saaksid tutvuda 
nukuteatri nende külgedega, 
mida teatris käies ei näe. Lapsed 
saaksid ka ennast teatrimängus 
proovile panna, meisterdada nukke 
ja näha nukuetendusi mitmetelt 
Eesti nukuteatritelt. Ürituste sarja 
teemaks ongi „Nukuteater – laste 
fantaasiarikaste mängude ja loovuse 
algus“. Ja kõik see oleks lastele 
tasuta! Nukuteatrite Liidu UNIMA 
eestvedamisel oli samalaadne 
sari aastatel 2001 – 2005 Tallinna 
Lastemuuseumis ning sai külastajate 
hulgas väga populaarseks. Paljud 
koolid-lasteaiad on avaldanud 

Nukuteater raamatukogus
soovi selles jälle osaleda ja sarja 
jätkumine Nurmenuku raamatukogus 
rõõmustab neid kindlasti. Õismäel 
Haabersti Vaba Aja Keskuse hoones 
asuv Nurmenuku raamatukogu oma 
kenade ruumidega on selliste ürituste 
jaoks väga kohane. 

Sarja organiseerijad ja raamatukogu 
tahavad tuua lapsi lähemale teatri-
tegemisele, anda neile võimalust 
huvitavaks vaba aja veetmiseks. 
Kindlasti ootame üritustele ka 
mitte-eestlasi, püüdes sellega kaasa 
aidata nende integreerumisele meie 
ühiskonda. Ja mis salata, meil on 
probleemseid lapsi, kes ehk leiavad 
sealtkaudu endale huvitegevuse, mis 
hoiab neid eemal nö halvale teele 
sattumisest. Probleemsed lapsed ei 
sünni, nad tekivad kas perekondlikel 
põhjustel või selletõttu, et lastele ei 
jätku nende jaoks võimetekohast, 
huvitavat ja materiaalsete võimaluste 
poolest vastuvõetavat tegevust. Seda 
tahamegi selle projekti raames lastele 
pakkuda. Jääb ainult loota, et peale 
Tallinna Keskraamatukogu leidub ka 
praegusel majanduslikult keerulisel 
ajal toetajaid, tänu kellele saaks see 
projekt täismahus realiseeruda, tänu 
kellele leiaksid lapsed toredat ja 
kasulikku tegevust ehk ka järgmisel 
hooajal. 

Üritused hakkavad toimuma igal 
kolmapäeval kell 11. Oodatud on 
nii lasteaia- kui koolilapsed, aga 
kindlasti ka kodulapsed vanaemade-
vanaisadega. Sarja tutvustav üritus 

Ülle Asur, Kudumisringi juhendaja

Sotsiaalkeskuses on avatud 
kangastelgedel kootud 
esemete näitus „Silma iluks, 
kodu soojaks“.  Kangasteljed 

lõksuvad Sotsiaalkeskuses alates 
2002. aastast. Esimesel aastal kudusid 
noortetoa tüdrukud ja poisid pika 
kaltsuvaiba oma puhketuppa. 

Praegu on kudujateks naised-

on 4. veebruaril. Nurmenuku 
raamatukogu juhataja Kaja Palmiste 
tutvustab võimalusi, mida saab 
lastele pakkuda raamatukogu. Harry 
Gustavson viib vaatajad nukuteatri 
ja nukkude põnevasse maailma. 11. 
veebruari muinasjututunnis tuleb 
külla vast paljudele lastele tuttav 
Jokker Joosu. Koos mängitakse läbi 
ka üks muinasjutt. Teatrietendust 18. 
veebruaril pakub Harry Gustavsoni 
Pereteater. „Lugu Katist, Rikist ja 
Nurrist“ on lihtsa teksti ja arusaadava 
sisu poolest jõukohane ka eesti 
keelt mittevaldavatele lastele. Kuu 
viimasel kolmapäeval, 25. veebruaril 
saavad endale meisterdada armsa 
lemmiklooma ka need lapsed, kes 
ei mahtunud töötubadesse näituse 
ajal. Juhendab Lully Gustavson, kelle 
meisterdamise lehekülgi on ajakirja 
„Hea Laps“ lugejad leidnud igast 
ajakirja numbrist.

Kohtumiseni Nurmenuku raa-
matukogus (Ehitajate tee 109a)! 
Osavõtusoovist palume eelnevalt 
teatada telefonil 683 0980 või e-posti 
aadressil nurmenuku@tln.lib.ee. Eriti 
oluline on etteteatamine neile, kes 
tahavad endale nukku meisterdada.

Näitus Sotsiaalkeskuses

noorikud, kellel igal aastal valmib 
oma kodu soojaks ning silma iluks 
hulgaliselt töid. Need on meie 
esiemade loodud triipude-kirjade-
mustrite tänapäevased meeleolud. 
Samuti on tänapäeva kodudes 
võimalusi fantaseerida kuidas oma 
kootud kangaid kasutada või mida 
neist meisterdada. Näitusel on näha 
vaipade kõrval terve rida tarbe- ja 
dekoratiivesemeid. Ühine kõigile 

on see, et taaskasutame nii lõngad, 
riided, niidid ja isegi piima-, leiva-, 
saia kilematerjalid.

Kangad kudusid ja esemed val-
mistasid Natalja Kolotševa, Enda 
Kultšenko, Eva Neater, Nelli Noole, 
Maimu Sillat, Aide Taar, Kaja Urva 
ja Ülle Asur.

Näitus jääb avatuks 2. veebruarini.

Eakate päevakodu juht Maila Kraus ulatab lilled Enda 
Kultšenkole, paremalt teine Natalja Kolotševa, vasakul Ülle Asur

Joonistusvõistlus
Haabersti Vaba Aja Keskus kuulutab Eesti Vabariigi 91. aastapäeva puhul välja 
joonistusvõistluse ”Minu põnev elu kodumaal“.

Joonistusvõistluse tingimused on järgmised:
Vahendid: guašid, pliiatsid, akvarellid, viltpliiatsid, pastakas, tintenpen vmt.
Joonistused tuleb esitada A3 formaadis.
Joonistusi hinnatakse vanuserühmades 5-7.a., 8-11.a., 12-15.a. ja 16-19.a.
Hinnatakse huvitavat ja originaalset ideed, efektset ja korralikku teostust
Töö tagaküljele kirjuta autori nimi, perekonnanimi, vanus, kool, klass, 

telefoninumber ning juhendaja nimi ja kontaktandmed.
Ootame joonistusi 30. jaanuariks Haabersti Avatud Noortekeskusesse 

aadressil Õismäe tee 88A. Info tel: 674 00 58 või info@haabersti.ee.
Parimaid töid ootavad põnevad auhinnad!
Võitjate autasustamine toimub Eesti Vabariigi 91. aastapäevale pühendatud 

pidulikul kontserdil. 
Joonistusvõistlusele esitatud tööde näitus on Haabersti Linnaosa Valitsuse 

fuajees avatud 16. - 27. veebruarini.

Ivar Lindström

Tõstkem käsi püsti, kes pole kuulnud sõnagi majanduslangusest.  Pole just 
eriti neid inimesi. “Kõik on halvasti!” , “Midagi teha ei ole!” , “Aina hullemaks 
läheb!”  jne.  Loomulikult ei ole täna enam need ajad, mis olid aasta paar 
tagasi, kuid istuda käed rüppes ja kaasa mossitades ei juhtu ka mitte midagi. 

Nii nägidki Tallinna noormehed aga pigem võimalust - rajada Eestisse uus 
ja innovaatiline teenus - riiete triikimiskeskus.  “Me panime oma erinevate 
valdkondade teadmised ja isiklikud rahalised ressursid kokku ja otsustasime 
oma unistuse ellu viia!” sõnab rõõmsameelne triikimiskeskus.ee juhataja 
Risto Pranno.  Paljud on küsinud, et kas natuke hirm ei ole praegusel ajal 
uute teenuse ja ettevõtmistega välja tulla? “Eks ikka oli, seda enam, et kaks 
meist 2009 aasta algusest nüüd töötud on! Kuid eks seda suurem on enda 
motivatsioon ja täna võime juba öelda, et teenus on oma sihtgrupi leidnud”  
Sihtgrupp on vägagi lai, alustades noortest üksikutest inimestest kuni suurte 
firmadeni välja. Valdav enamus kliente ise vihkavad triikimist ning eelistavad 
oma isikliku aega otstarbekamalt veeta  - naised on poodi läinud ning mehed 
enamasti teevad oma kaasadele üllatusi, et pesu on triigitud ja viivad nad 
nädalavahetusel pigem välja.          

Kõik asjad triigitakse professionaalsete aurutriikmasinatega ning steriilses 
keskkonnas, et riietele ei jääks juurde suitsuhaisu või lemmiklooma karvu . 
See sobib ka paljudele allergikutele, seda enam, et nemad peavad oma asju 
kodus pesema, kuna keemilise puhastuse vahendid neile ei sobi. “Kõik saavad 
riided pesumasinasse pistetud, kuid triikimine on olnud paljudele probleemiks. 
Nii ka meie kliendid viisid ennem oma päevasärgid keemilisse, sest varem 
sellist triikimisteenust lihtsalt ei osutatud” võtab Risto triikimiskeskuse olemuse 
lühidalt kokku.

Miks on soovitatav riideid triikida ?
• Kuum aur hävitab kõik võimalikud bakterid. 
• Uued riided on soovitatav enne selga panemist auruga ära triikida, kuna

eelnevalt on neid katsunud vähemalt tosinkond inimest. 
• Triigitud riided püsivad kauem puhtana. 
• Triikimata voodipesu võtab kapis palju ruumi ning neile jäävad 

tolmulestad külge.  
• Triikimata riided tekitavad halba enesetunnet.
Kõikidele Haabersti Postipoiss lehe saajatele on 100 kroonine kinkekaart 

tasuta kaasas. Liitu Sinagi nende inimestega, kes väärtustavad oma aega 

Majanduslangus - vabandus või 
pigem võimalus ?





Merimetsa Hambakliinikus

t a s u t a
HAMBAARSTI KONSULTATSIOON 

KÕIGILE JAANUARIKUU JOOKSUL 
REGISTREERUNUTELE!

Asume Merimetsa Tervisekeskuse  
II ja IV korrusel 

Paldiski mnt. 68 a Tallinn
tel. 640 5500, 640 5502, www.mhk.ee

E-N 8-20, R 8-14 

KINGi ENDALE KAUNIS NAERATUS!

Haabersti Linnaosa Valitsuse ajaleht
23. jaanuar 2009 nr 2 (208) 4

Haabersti 
sotsiaaLkeskuse 
ürituste kaVa

27. jaanuaril
kell 13.00 Tervisetund. 
Naeruteraapia. Milvi Tedremaa.

29. jaanuaril
kell 14.00 Toimetuleku ABC. 
Räägime suitsuanduritest, nende 
paigaldamisest ja hooldamisest.

4. veebruaril
kell 13.00 Lauluklubi (vene 
keeles.). Mikola Rõbtsenko.
kell 13.00 Matka ja 
loodussõprade jututuba.

5. veebruaril 
kell 10.00 Vestlusklubi 
“Räägime eesti keeles”.
kell 14.00 Palvetund. Teenib 
pastor Valdek Johanson, 
muusika Kristiina Hoidrelt.

10. veebruaril
kell 14.00 Veera Võsu isiknäitus 
“Eesti loodus ja lilled”. 
Pühendatud Vabariigi 90 
aastapäevale.

12. veebruaril 
kell 10.00 Vestlusklubi 
“Räägime eesti keeles”.
kell 14.00 Lauluklubi. Laulame 
talvelaule. Juhendaja Ahto Nurk.

17. veebruaril 
kell 14.00 Tervisepäev. 
Muusikateraapia.

Põrandalauad (150–285 kr/rm), sisevoodrilauad (60–125 kr/rm), 
lepalauad (160–290 kr/rm), välisvoodrilauad (135–185 kr/rm). 

E–R 9–16, L 10–15, tel. 6 214 773, 56 677 514. 

Korell Puit OÜ Suur-Sõjamäe 33
Maalri- ja viimistlustööd vilunud meistrilt. Tel 53824428.

Kuulake 
“Õismäe RAAdiot” 

sagedusel 99.3 mhz

pühapäeviti kell 17.00
neljapäeviti kell 24.00

Hambaravi ja 
proteesimine
► konsultatsioon
► hambaravi
► proteesimine
► hammaste valgendamine
► hambakaunistused
► röntgen

Dr Tiiu Tammekänd
Dr Galina Hurtina

Kadaka tee 72-303
Tel 650 2930

Küttekauplus 

Männiku tee 106B

Soodsalt müüa:
● puitbrikett 15kg kottides
● pakitud turbabrikett
● küttegraanul 20kg kottides
● pakitud kaminapuud

TELLIMINE:
657 7778; 513 7737

E-R 9-18, L 9-15

Talisuplejad 
avasid hooaja
Talisuplejad avasid 10. jaanuaril 
Harku järvel hooaja. Talisuplejate 
klubi saab sel aastal 25 aastaseks. 
Kõige vanemal klubi liikmel on 
vanust 85 aastat. Klubis on ka 
uustulnukaid. Leena suples jäises 
vees esimest korda. Peale lühikest 
suplust kiirustas Leena kohe kuuma 
sauna.

Foto: Anastassija Zovmer, MK-Estonia.

Vajad lapsele 
hoiukohta?

Uuest aastast vabanesid
Lastekeskuse Põngerjad 
päevahoius mõned hoiukohad. 
Pakume lapsehoiuteenust:

• Nõmmel, Kiige 7, lastele 
alates 1,5 eluaastat 

• Kesklinnas, Kentmanni 
tänaval, lastele alates 2 eluaastat.

Päevakava sarnaneb lastaiale; 
toitlustamine 3 x päevas; 
oodatud on ka allergikud, 
kellele koostame sobiva 
menüü; võimalus kohal käia 
vastavalt oma vajadusele 2-5 
x nädalas kindlatel päevadel. 
Lastekeskusele Põngerjad 
on väljastatud tegevusluba 
- teil on võimalus taotleda 
linnaosavalitsuse sotsiaalhooleka
ndeosakonnast lapsehoiutoetust.

Info: eda@pongerjad.ee, 56 
225 975, www.pongerjad.ee

kõrgekvaliteediline 
tsehhi koeratoit otse 

maaletoojalt

BRASA high performance 
talvetoit,15 kg 450.-

BRASA  baby 
kutsikatoit 15kg,  450.-  

Hind sisaldab  kohaletoomist

Tutvu kogu valikuga 
www.brasa.ee ja telli

Säästame teie aega ja vaeva 
info@brasa.ee ,tel.6724878



Ивар Линдстрём

Поднимите руку те, кто ничего не слышал об экономическом спаде. 
Таких людей, наверное, нет. «Все плохо!», «Делать нечего!», «Будет 
еще хуже!» и т.д.  Конечно, сейчас не те времена, что были пару лет 
назад, но если сидеть, сложа руки,  и ныть, то ничего и не произойдет.

Молодые люди из Таллинна увидели  возможность – создать в 
Эстонии новую инновативную услугу – центр глажки одежды. «Мы 
сложили свои знания в различных областях и личные денежные 
ресурсы и решили претворить в жизнь свою мечту»,  - говорит 
радостный руководитель центра глажки одежды (triikimiskeskus.ee)  
Ристо Пранно. Многие спрашивают, не страшно ли в наше время 
приступать к оказанию новой услуги. «Наверное, немного есть, тем 
более, что двое из нас с начала 2009 года безработные! Но тем больше 
мотивация, и сегодня мы уже можем сказать, что услуга нашла свою 
целевую группу». Целевая группа достаточно широкая, начиная с 
молодых одиноких людей и кончая большими фирмами. Подавляющее 
большинство клиентов сами ненавидят глажку и предпочитают 
проводить свое личное время более целесообразно – женщины пошли 
в магазин и мужчины делают своим супругам сюрприз, что белье 
поглажено и выводят куда-нибудь своих женщин.

Все вещи гладят на профессиональных паровых гладильных машинах 
в стерильной обстановке, так что на одежде не остается запаха табака 
и шерсти любимых животных. Это подходит многим аллергикам, тем 
более, что они должны стирать свои вещи дома, поскольку средства 
химической чистки им не подходят. «Одежду в стиральную машину 
могут заложить все, а вот глажка для многих проблема. Так и наши 
клиенты раньше относили свои рубашки в химчистку, потому что 
раньше подобной услуги глажки просто не было», - кратко резюмирует 
Ристо сущность гладильного центра.

Почему рекомендуется гладить одежду?
• Горячий пар уничтожает все возможные бактерии.
• Новую одежду рекомендуется перед одеванием прогладить на 

пару, поскольку до этого к ней прикасались как минимум с десяток 
человек.

• Выглаженная одежда дольше остается чистой.
• Не выглаженное постельное белье занимает больше места в шкафу 

и к нему больше пристают пылевые клещи.
• Неглаженное белье вызывает плохое самочувствие.
Для всех получателей Курьера Хааберсти 100-кроновая подарочная 

карточка бесплатно. Присоединись и ты к тем людям, которые ценят 
свое время и заботятся об окружающей среде, в которой они живут!

Экономический спад – это оправдание 
или скорее возможность?

Autoklaaside 
müük ja paigaldus

Autoklaaside toonimine
Soodsad hinnad ja kiire 

teenindamine

OÜ KILEPROF
Kadaka tee 72A, Tallinn

Telefon 56 495010
www.turvakile.ee


